
 1

 

ParadyŜ, dnia 04.02.2010 r. 

 
ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW 

I BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ  
NA TERENIE GMINY PARADYś 

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 
 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 
 
 
Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina ParadyŜ, ul. Konecka 4, 26-333 ParadyŜ, woj. łódzkie, tel. 044 758-40-81, 
faks 044 7584024. 
 
Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.bip.paradyz.tensoft.pl  
 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW 
I BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ NA TERENIE GMINY PARADYś. 
 
II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 
 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:   
 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania pod nazwą: Rozbudowa oczyszczalni ścieków 
i budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gm iny Parady Ŝ.  
 
Zakres zadania obejmuje wykonanie następujących robót:  
W zakresie rozbudowy oczyszczalni ścieków:  
- zwiększenie przepustowości o 150 m3 poprzez dostawienie dwóch reaktorów biologicznych 
o  przepustowości 75 m3 dziennie, w technologii BIOCLAR lub równowaŜne, wraz z rozbudową 
i  dobudową wszystkich urządzeń i elementów towarzyszących przewidzianych w dokumentacji 
projektowej.  
 
W zakresie rozbudowy sieci kanalizacyjnej z odgał ęzieniami w miejscowo ściach Parady Ŝ, Wielka 
Wola, Alfonsów, Kazimierzów, Popławy Kol., Feliksów , Krasik, Irenów, Wójcin, Wójcin A, Wójcin B 
i Podgaj: 
- budowa kanalizacji sanitarnej o długości 28,4 km z wykonaniem robót przygotowawczych, rozbiórek 
nawierzchni i podbudów dróg i ciągów pieszych i odtworzeniem podbudów i nawierzchni dróg i ciągów 
pieszych, robót ziemnych, odwodnienia wykopów, robót instalacyjnych w zakresie układania elementów 
sieci kanalizacyjnej takich jak:  



 2

- kanalizacja z rur PCV o średnicy 200 mm i długości 19 757 m,  
- rurociąg tłoczny z rur PCV o średnicy 90 mm i długości łącznej 8 652 m,  
- 13 kompletnych przepompowni ścieków wraz z kablowymi przyłączami elektroenergetycznymi oraz 
systemem powiadamiania,  
- 392 kompletnych odgałęzień kanalizacyjnych (przykanalików) w pasie drogowym z uŜyciem rur PCV 
o średnicy 160 mm,  
- 451 kompletnych studzienek kanalizacyjnych,  
- wraz z kompletnymi studniami rewizyjnymi w ilości zgodnej z dokumentacją projektową. 
 
II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 
 
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.13.00-8, 45.23.24.23-3, 45.23.24.10-9, 45.23.24.21-9, 
45.23.24.40-8, 45.23.31.40-2. 
 
II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie. 
 
II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 
 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 28.11.2013. 

 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO-
MICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
 
III.1) WADIUM 
 
Informacja na temat wadium:  Wadium w wysokości 250.000,00 złotych , w pieniądzu wnosi się 
przelewem na konto zamawiającego lub w oryginale formy niepienięŜnej do siedziby Zamawiającego 
przed terminem składania ofert do zamawiającego.  
 
Do oferty naleŜy dołączyć kopię wadium lub dowodu wniesienia wadium w formie pienięŜnej.  
 
Wadium moŜe być wniesione w:  
a) pieniądzu przelewem na konto zamawiającego B.S. Ziemi Piotrkowskiej o/ParadyŜ, nr 54 89730003 
0020 0300 0215 0015; 
b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym Ŝe 
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym;  
c) gwarancjach bankowych;  
d) gwarancjach ubezpieczeniowych;  
e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 
listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 
275).  
 
Wadium w formie niepienięŜnej winno zawierać w swojej treści odniesienie do wszystkich wymienionych 
w art. 46 ustawy PZP okoliczności, których wystąpienie spowoduje jego bezwarunkowe zajęcie.  
 
Wadium w formie pienięŜnej winno być wniesione z takim wyprzedzeniem, aby zostało zaksięgowane na 
koncie Zamawiającego przed terminem złoŜenia ofert.. 
 
III.2) ZALICZKI  
 
Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie  
 
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  
 
III.3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli przepisy prawa 
nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  
 
III.3.2) Wiedza i do świadczenie  
 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  
 
Spełnianie warunku naleŜy potwierdzić wykazem wykonanych robót budowlanych w okresie ostatnich 
pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 



 3

w tym okresie, w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia, 
z podaniem ich rodzaju, wartości oraz daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentów 
potwierdzających, Ŝe roboty te zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 
ukończone.  
 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeŜeli:  
a) wykonawca wykaŜe wykonanie, w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, robót budowlanych o wartości nie 
mniejszej niŜ 5.000.000,00 złotych brutto łącznie, które obejmują swoim zakresem: - budowę lub 
przebudowę oczyszczalni ścieków o wydajności co najmniej 150 m3 na dobę, w skład której wchodziły 
nie mniej niŜ 2 reaktory o przepustowości co najmniej 75 m3 na dobę kaŜdy; - budowę lub przebudowę 
kanalizacji do odprowadzania ścieków z rur o długości co najmniej 10 kilometrów wraz z przyłączami; - 
budowę lub przebudowę rurociągu tłocznego dla ścieków o długości co najmniej 3 km; - budowę lub 
przebudowę co najmniej 2 przepompowni ścieków.  
b) do oferty zostaną dołączone dokumenty potwierdzające, Ŝe roboty budowlane wymienione w w/w 
wykazie zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. Przez ścieki 
w opisie warunku naleŜy rozumieć ścieki, o których mowa w art. 2 punkt 9 i 10 ustawy o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków.  
 
Ocena spełniania warunku dokonana zostanie na zasadzie eliminacji spełnia - nie spełnia, w oparciu 
o informacje zawarte w oświadczeniach i dokumentach wyszczególnionych w punkcie 6 siwz.  
 
III.3.3) Potencjał techniczny  
 
III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  
 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  
 
Spełnianie warunku naleŜy potwierdzić wykazem osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia, z podaniem informacji na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 
niezbędnych do wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz 
informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami.  
Do wykazu naleŜy dołączyć oświadczenie wykonawcy, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć 
w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia.  
 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeŜeli:  
a) wykonawca wykaŜe dysponowanie osobami uprawnionymi do pełnienia samodzielnych funkcji 
technicznych w budownictwie, w szczególności uprawnionymi do pełnienia funkcji kierownika budowy 
i kierowników robót w specjalnościach: - konstrukcyjno-budowlanej, - drogowej, - instalacyjnej w zakresie 
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, - 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych które posiadają 
minimum 5-letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu samodzielnych funkcji technicznych 
w budownictwie na stanowisku kierownika budowy i/lub kierowników robót  
b) do oferty zostanie dołączone oświadczenie wykonawcy, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć 
w wykonywaniu zamówienia, wyznaczone do kierowania budową i robotami budowlanymi, posiadają 
wymagane uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w w/w specjalnościach.  
 
Ocena spełniania warunku dokonana zostanie na zasadzie eliminacji spełnia - nie spełnia, w oparciu 
o informacje zawarte w oświadczeniach i dokumentach wyszczególnionych w punkcie 6 siwz.  
 
III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  
 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  
 
Spełnianie warunku naleŜy potwierdzić informacją banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej, w których wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków 
finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed 
upływem terminu składania ofert.  
 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeŜeli wykonawca wykaŜe dysponowanie środkami 
finansowymi i/lub zdolnością kredytową na kwotę co najmniej 2.000.000,00 złotych.  
 
Ocena spełniania warunku dokonana zostanie na zasadzie eliminacji spełnia - nie spełnia, w oparciu 
o informacje zawarte w oświadczeniach i dokumentach wyszczególnionych w punkcie 6 siwz.  
 



 4

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU 
W  POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1 
USTAWY 
 
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 
ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale Ŝy 
przedło Ŝyć: 
 
wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy 
i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem 
dokumentu potwierdzającego, Ŝe roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej 
i prawidłowo ukończone  
 
wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za 
świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat 
ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, 
a takŜe zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi 
osobami  
 
oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane 
uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień  
 
informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których wykonawca posiada 
rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową 
wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  
 
Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu na zdolność 
finansową innych podmiotów, przedkłada informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej, dotyczącą podmiotu, z którego zdolności finansowej korzysta na podstawie art. 26 ust. 2b 
ustawy, potwierdzającą wysokość posiadanych przez ten podmiot środków finansowych lub jego 
zdolność kredytową, wystawioną nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert. 
 
III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 
naleŜy przedło Ŝyć: 
 
oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  
 
aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie 
wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych 
oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  
 
aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie 
zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  
 
aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  
 
aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, 
wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  
 



 5

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy, 
wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  
 
Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na potencjał 
innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada takŜe dokumenty 
dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  
 
III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
 
JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej 
Polskiej, przedkłada: 
 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzaj ący, Ŝe: 
 
nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert  
 
nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo Ŝe 
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niŜ 3 miesiące 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert  
 
nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert  
 
III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo 
zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - 
wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złoŜone przed 
notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego 
lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeŜeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia 
 
III.6) INNE DOKUMENTY 
 
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5) 
 
1. Oświadczenie o wykonaniu przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami Zamawiającego 
określonymi w siwz, w tym w dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru 
robót oraz we wzorze umowy.  
 
2. Pisemne zobowiązanie innych podmiotów do oddania wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów 
na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia - w przypadku, gdy wykonawca polega na 
wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub 
zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezaleŜnie od charakteru prawnego łączących go z nim 
stosunków. 
 
III.7) Czy ogranicza si ę moŜliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, 
u których ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie 

 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 
 
 
 



 6

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  
 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert:  najniŜsza cena. 
 
IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna  nie. 
 
IV.3) ZMIANA UMOWY  
 
Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 
 
Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  
 
Zamawiający - na podstawie art. 144 ust. 1 ustawy - Pzp - zastrzega sobie prawo do zmiany treści 
istotnych postanowień umowy wskutek wystąpienia okoliczności, których nie dało się przewidzieć na 
etapie postępowania o udzielenie zamówienia i na etapie podpisywania umowy lub wystąpienie których 
nie zaleŜy od woli stron umowy w sprawie zamówienia publicznego, albo zmiany te są korzystne dla 
zamawiającego.  
 
W szczególności Zamawiający ustanawia następujące warunki umoŜliwiające zmianę treści umowy:  
- wystąpienie warunków atmosferycznych i zdarzeń losowych, które istotnie utrudniają lub uniemoŜliwiają 
prowadzenie robót w umówiony sposób;  
- odkrycie obiektów archeologicznych wymagających zgłoszenia i badania;  
- odkrycie niewybuchów i niewypałów;  
- odkrycie przeszkód, instalacji i urządzeń na terenie budowy, których nie naniesiono na dokumentację 
geodezyjną, geologiczną lub projektową, i których wystąpienie powoduje konieczność zmiany sposobu 
wykonania robót;  
- zaistnienie konieczności wykonania robót zamiennych; 
- wystąpienie konieczności wykonania robót dodatkowych, od których zaleŜy wykonanie przedmiotu 
zamówienia;  
- powzięcie informacji o nowych rozwiązaniach technicznych, technologicznych i jakościowych, których 
zastosowanie okaŜe się korzystne dla zamawiającego, a nie spowoduje rozszerzenia zakresu 
zamówienia i konieczności zwiększenia umówionego wynagrodzenia;  
- błędy lub niezgodności ze stanem faktycznym stwierdzone w dokumentacji projektowej i wymagające 
zgłoszenia zamawiającemu na podstawie art. 651 Kodeksu cywilnego;  
- skrócenie terminów płatności celem dostosowania do przyspieszenia robót budowlanych w stosunku do 
przyjętego harmonogramu rzeczowo-finansowego, jeśli w trakcie realizacji u Zamawiającego pojawią się 
dodatkowe moŜliwości finansowe;  
- gdy wystąpią zmiany, których konieczność wprowadzenia będzie wynikała z wymagań instytucji 
współfinansujących realizację przedmiotu umowy.  
 
Dopuszczalny zakres zmian umowy w sprawie zamówienia publicznego obejmuje:  
- moŜliwość przedłuŜenia terminu wykonania zamówienia i innych terminów umownych wynikających 
z harmonogramu rzeczowo-finansowego;  
- moŜliwość skrócenia terminów wynikających z harmonogramu w wyniku porozumienia stron;  
- moŜliwość zmiany umówionego wynagrodzenia częściowego wynikającej z porównania rozmiaru 
i wartości robót zamiennych z robotami pierwotnie zamówionymi z zastrzeŜeniem nieprzekraczalności 
ceny ofertowej, która będzie stanowić maksymalną graniczną kwotę umówionego wynagrodzenia;  
- modyfikację rozmiaru i rodzaju robót w zakresie ustalonych robót zamiennych, bez moŜliwości jednak 
rozszerzenia zakresu zamówienia w związku z zakazem wynikającym z art. 140 ust. 1 ustawy - Prawo 
zamówień publicznych, pod warunkiem, Ŝe zmiany te sprzyjać będą optymalnemu wykonaniu 
zamówienia, jak równieŜ oszczędnemu, celowemu i gospodarnemu wydatkowaniu środków finansowych;  
- modyfikację zmiany warunków udzielonej gwarancji na przedmiot umowy. 
 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia:   www.bip.paradyz.tensoft.pl 
 
Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy 
w ParadyŜu, ul. Konecka 4, 26-333 ParadyŜ. 
 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  
19.02.2010 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w ParadyŜu, ul. Konecka 4, 26-333 ParadyŜ (pokój Nr 
9). 



 7

 
IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
 
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii 
Europejskiej:  Dofinansowanie Projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Łódzkiego na lata 2007-2013 (Oś Priorytetowa II Ochrona środowiska, zapobieganie zagroŜeniom 
i energetyka - Działanie II.1 Gospodarka wodno-ściekowa), współfinansowanego ze środków 
Europejksiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.. 
 
IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących 
zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści 
zamówienia: nie 
 

 
Ogłoszenie zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 04.02.2010 r. po numerem 
32698 – 2010. 
 
 
 

 
 


